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TassnsIndendesatastandaufansniglutunaein vyn 8 Aruagmm snatiowdeeluy Yandineslnd

59URUIASINTTNIEY S1UURY 850,144.70 U (wUanaunilunilsTesdauiumiinguanied)

gruiidugunsalreuiiames S1uau 487,308.20 U Eusuwuaniudeauaiuiesudaumdduanisd)
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! a 4 a s
drundugunIniAauniLaes

nsdinssmnunasiTANaLaAMEN YA ug U NTInsENSIRdTaIAT g RuasdinL oI IIMsBusENAf Mg

. Fannanaual ) . . -
AU 18N1T d . . FIANATNULNUN | ITATDIIDY YIUIU JINUIIU
(YDLNEUIN/VYDNUIBIU)
ndedlngviriaesla slan3etie wuvytasidmiuRnfenguen .
1 . o o v o a8 2 (CCTV) 32,000.00 | 32,000.00 11 352,000.00
21a15 dusuldlunssheaulasadeimly
2 |gUnsalludinamruiaieyie (Network Video Recorder) Wuu 16 o< 98 10 (CCTV) 61,000.00 | 61,000.00 1 61,000.00
3 |gUnsninszanedeyayiad (L2 Switch) Yuin 24 Y03 wuui 2 U8 33 (A3einEU) 21,000.00 | 21,000.00 1 21,000.00
4 |Fdwiuifuaiemenitimesiazgunanl wuuil 2 (um 42U) U8 29 (A3Aaimau) 22,000.00 | 22,000.00 1 22,000.00
sawswuRuduiduaunsalnauiawmasaiun 456,000.00
ns@liifisamunasisimnansuazaudnyuERugIUALTINTENTIRITaIBIATEgN LAz dIAY
. N158UTIA1INTIBIAATA . - . -
F16u 79015 o e o 7191999 | AU 29§UTY HREIVT
(WSeuisuagnatias 3 518/ squnaivlededstos 1 idlae)
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: o . - 8910 bellcomms [LaUA YNWATE EYD [LNLIDIA BVD s 20 S1ANINVIDINANTIU
aunsaluvasdygad Iluasoansn ' , , oho?ProductiD=201004 . . 8
1 | U cop security §4 [Link Ju 14072181 2,846.20 11 31,308.20 | a@yarwiu/saly

(Medie Convertor) )

csm-1c0202-sfp  |ea-nf 1001 series

UT-1310 series |1310

2,846.20 2,846.20

2,942.50

3,700.00

AuldsaunByadiy

srduuRudniduaunsalreuiiamasuaninul

31,308.20

° a ' a ¢ a ¢
FAUAUUNEUAIUNTURUNTUADUNIADS

487,308.20




dauiiiduaunsaldu

A1nU

S1A191994

518015 U WRUTIM EGERT

1 |nassfuanegleuiiuas (Fiber Optic Distribution Unit) 4unm 6-24 Ports 3,500.00 1 3,500.00
2 |oouanenm ueaddiil vwaldsindn 40 i 13,100.00 1 13,100.00
3 |§ CCTV Cabinet dwsudaiugunsalneuen wieugunsal 4,280.00 10 42,800.00
4 |awidyraleumilasuuunisusneials 12 Core 58.85| 4,550 267,767.50
5 maﬁwé’zymﬂm%ﬁma@é’?amsuaﬂmms (UTP Cat6) 32.70 80 2,616.00
6  |wvwmdndwnesn dwmsudandess manuain 700.00 10 7,000.00
7 |aensd IEC 01 9unn 10 Sqmm. uazuviensmas vwia 5/8 §2 813 2.40 WS 214.00 10 2,140.00
8 |anglwilh VCT 2x4 Sq.mm. 79.00 50 3,950.00
9 |viedoufiutih wuuneusneIAs 80.00 50 4,000.00
10 |wsnnes (Safty Breaker) 200.00 10 2,000.00
11 |gunsaidesiulnszuin 660.00 10 6,600.00
12 |[fwesnnsinihdiuginim (5)15A 700.00 10 7,000.00
13 [thewassanugauwuunisiiihdiuginig 16.50 22 363.00
swdwruRudwiidugunsaidu| 362,836.50

sasuutugwiidugunsainoufiames| 487,308.20

sandusruauduiday

850,144.70
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Quatation / Purchase Order (TurauesIAn /Luga%aauﬁw )

Gy wenmALaT Fuagnn udt -
flog : wmnaduaguwn Sunadlendedlnl Jwiadudmi . 4 waifluiauean :
Folumsdsvdu: awsadousens
Tnsdwl : wHng :
No. sems Aufilauenm dwau | mhe | 9m ety
L |ndesmavirnaeasin Network IP Camera wuusumesnsit snunainuose ICT WUl 2 11.00| wa |{32,00000| 352,000.00
2 |NVR. munesinueuy ICT wuuil 10 100| gn |61,00000|  61,000.00
3 L2 Switch uRaudnv ICT wuuil 33 100 W |21,00000{ 21,000.00
4 [Media Convertor 1100 ™ | 284620| 31,308.20
5 |Rack wall mont 19* 42U aupaidnuas ICT Wyl 29 100| W |2200000| 2200000
6 |velnsvien LED 40" 1,920x1080p 1.00 | 381 | 13,10000|  13,100.00
7 | Rack Mouht 6-24 Fiber 1.00| ¢n | 3,500.00 3,500.00
8 |fiugunaalszuuiviveiesniiruarszuuniessesiin CCTV Outdoor Steel Cabinet | 1000| ¢ | 4,28000| 42,800.00
9 [aneridyanedaseigloninhuduuunisueneinns 12 core 4,550.00 | wns 58.85 | 267,767.50
10 |aerhdgyaaiinnieuene1ns (UTP CABLE Outdoor) - 80,00 | ums 32.70 2,616,00
11 |wuumdndwweimdmiubandensesin amrweribivesnit 1w 1000 @ 700.00 7,000.00
12 |aeRuwazwianandinuuin 1 wng 1000| qn | 21400] 214000
13 |aneinifeiln VCT 2x4 50.00 | wms 79.00|  3,950.00
14 |vieseutnh (thed) 50.00 | wns 80.00|  4,000.00
15 |wsnine§ (Safety Breakers) 1000| 4 | 20000{ 2,000.00
16 LﬁW%‘Uﬂaﬂﬁu‘lﬂﬂiﬂ‘dﬂ 10.00| n 660.00 6,600.00
17 |seuulwindwiugaindindes wexfiveiliin 1000} n 70000 | 7,000.00
18 |fwuenipietne 2200 | wng 16.50 363.00
Sy (Fsnws) : (wanauwaviiuuaiuundou) poaswAuAn . 850,144.70
miyaruiiu 7% -
W‘? Tfﬁ_\_ $nnuidusnidy:  850,144.70
P —— - g l@uesan : =850,0=3_&___09__
P RIRERT WiAUIRIUARNN 5win &fo8
feyifiaunsnm

< y 7 s r = v vl
msfuusyiudud ma’tmmﬂﬂmuﬂinm Tisaufansdemeaniessaiend & was binssun msfansyiveayudyanaiibildaming

YDA ﬂa'uaUﬂmﬁMama'luﬂsau Ltasmamuamwnwuimummbmfmwnmumuiuﬁ'mm
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St 1BY. W, WL90T WAUA TWNWATY

Tnswnnd 053-584563

58/1 wy 10 suawmilasin dunafias Smdadyu

\nafitlsysnfennd 1-4905575-6 /A

TlurguasiA /Quatation

3as |vawusnaianindanasila wailuauasan
Fuu UNLNINANUGT FILRFNN Fuit
gouft | weuadusgun sunalaaduddul Smdnidadul
Tnsdnn nsang ad
No. M3 fushfauenm wan | nidaw nm RRt!

1 |nseslnmiiasesia Network IP Camera aaigmaanmu: MDES WL 2

11.00 0 32,000.00 352,000.00

d e \ o )
2 tﬂ’ﬂﬁuuﬁﬂﬂ'\W(NVR.) 16 183 mquﬂmﬂnﬁm MDES uwuun 10

1.00 | 309 | 61,00000|  61,000.00

3 |auUnsoinszansdiygnoil2 Switch) 24 189 MuRMANLHA MDES wuuf 33

1.00 | w38 | 21,000.00 21,000.00

4 |gunsoludasdrygranadetnanmuloutahusadu UTP.

P
11.00 | ‘0389 2,846.20 31,308.20

q
o a o o
5 g\.mnqﬂnmi 42U auRRNTIE MDES wuufl 29

100 ¢ | 2200000| 2200000

6 | mafiuseiniwefuwia 6-24 Fiber

1.00| oa 3,500.00 3,600.00

7 |98 LED 40" 1,920x1080p

A
1.00 | ‘9389 | 15,000.00 15,000.00

8

8 ﬁtnuqﬂnm&wu’twma{aaﬂﬁnua:szuunn"amasﬂm 10.00 | 1@ 4,000.00 |  40,000.00
9 |selowishussuuunenenainis 12 core 4,550.00 | a3 58.85 | 267,767.50
10 |y aUTP CABLE Outdoor 80.00 | w7 37.45 2,996.00
1 |wandandassesda enunemladdeundy 1 was 10,00 | \ada9 800.00 8,000.00
12 |gmofivussuvsnsaie 1000 | 79 250.00 2,500.00
13 |&o VCT 2x4 50.00 | 1u@3 79.50 3,975.00
14 |yindeudih (LWUUMEUBNEIANT) 50.00 | (was 80.00 4,000.00
15  |Circuit breaker 10.00 | 1@ 200.00 2,000.00
16 |ugnawlwnazann 10.00 | 0 660.00 6,600.00

L1 a a & v 1Y M
17 |eurlidhgnsueadadindss wiaudiaasinh

9

10.00 10 1,000.00 10,000.00

18 |thy anfaeny

22,00 | UH% 55.00 1,210.00

BRI |
midyaaniia 7%

Taamiyadaniiaf

o W
Llananiminanuuafasumim
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asdonFondviuanudsnmuanem
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Wi Wdamd wnneda $1in (@inaulng)

48 mnumxﬂuﬁ 2 #oU 18 HANUNUA 1WATBUNBY AFINHA 10150 Tns. 02-8770090 Tnsei1s. 02-8770060

F.S.IN.
o
Quatation
o o o A
dou nunmenues Muagnn fuin:
[ 0 " @@ ' 1 P
flog: menaduagmm suneilesduimi Sansadualmioaiies v.3valua 50200 myilueruesm:
A Yl 9, a
01/' % WU LUMIWITENU: ﬁ'llﬁ?;lﬁﬂﬁi'l‘ﬁﬂ'ﬁ
Tnafn : uvlnd :
o o '
No. Mg ﬁuﬁ'mmuaﬁm UMY HUW m W
1 [ndeaTnavirniaaesa Network IP FiX Camera mugmdnymis ICT nuuii 2 1200 9n 32,000.00 | 384,000.00
A & 1 ' o -
2 |inteaufinnn dimfundes CCTV 16 09 mufuanume ICT UL 10 100 | ind0s 6100000 |  61,000.00
3 Qﬂf\infn‘szinuﬁ'mimm (L2 Switch) muguanyuy ICT HULN 33 1.00 | 1303 21,000.00 21,000.00
o [
4 |qunselulnedonanniesiomelodniues 1200 g 2,942.50 35,310.00
v o g A Y = (Y d
s |#dmiuiaduiniomeniiunesuazgunaal uuuh 2 mugmudnyue ICT Uuwh 29 10| ¢ 22,00000 | 22,000.00
6 | 1ARack Mouht 6-24 Fiber 100 | dn 4,430.00 4,430.00
7 |90 LED 40" 1,920x1080p 100 | wieg 1400000 | 14,0000
g a a
8 vi’m‘uqﬂﬂsn‘fiwu"lvlma{eaﬂmumwuunﬁmawsﬂﬂmuuan 1200 9@ 6,500.00 78,000.00
9 |@1% Outdoor Fiber oftical 12 core 4,565.00 | (UN3T 56.00 255,640.00
10 |91wUTP CABLE Outdoor 80.00 | Wn3 34.00 2,720.00
1 |uvumindwnein a2wed 1 A 1200 ¢a 700.00 8,400.00
12 |meAuuasuvisnnnia 1200| %0 200.00 2,400.00
13 [eldh ver wes 2xa # 10000 | qg 78.00 7,800.00
14 |viegeuiuh 10000 [ A3 83.00 8,300.00
15 |esRnwsnines 1200 A 200.00 2,400.00
g [ & 19 4 ]
16 |Udndullnszannusegeiivme hioundn 4 gos 1200 i@ 700.00 8,400.00
17 |svun'lvih ndeniimes IWih 1200 A 700.00 8,400.00
18 [fhouyauaeFiber 2500 | wns 20,00 500.00
UBATMN 924,700.00
a 4
milyanRuin 7% -
o -~ & 1
SrunuRusammsiu 924,700.00
sausmflieue 924,000.00
a asdle S Vi
T s s YRR
fimws yuuda "
y X ) 9 3 s
dfade / deda Al Hovaid
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Media Converters

AuruuWalaas (Filter) e

Type
Ethernet Over F/O (9)
Ethernet Over F/O (SFP) (2)
Ethernet Over VDSL2 (1)
Media Converter Chassis (0)
Class
Industrial Grade (1)
Chassis Compliant (2)
Speed
10/100TX to 100FX (4)
10/100/1000TX to 1000FX (6)
1000TX to 1000FX (1)

wSathanuuang (Wired)

Analog Modems 56K (0}
ADSL Modems (1)

ADSL Gateways {1)
Broadband Routers (4)

Cisco Router (7)
Firewall/Security Appliance {1)
Ethernet Adapters (2)

KVMs / Video Splitters (11)
G.SHDSL Routers (1)

VDSL2 (4)

Load Balanced Router (3)
Media Converters (12)
Network Attached Storage (5)
Power Over Ethernet {(PoE) (5)
Powerline Adapter (5)

Print Servers (0)

Switches - Managed (7)
Switches - Modular (4)
Switches - Unmanaged (24)
VPN Routers (3)

VPN Gateways (0)

USB Hub (0)

nqurdatouiionua v

¢0-a38 (UBIQUIT Networks)
gat (Cisco Systems)
avABd (Linksys)

(UUavdA (PepLink)

Twiaséin (MikroTik)
ndovlow (IP Cameras)
TowWnaw (IP-COM)
Snluriida (IgniteNet)
8ululad (Synology)
Sudilled (EnGenius)
TnsAwiuuulow (VOIPs)
qunsaichsavlwvh (UPS)
ndathauwuuane (Wired)
nSatheuuuliany (Wireless)
awhdoganau (Cables)
&@ome (Antennas)
soWMWLS (Software)

ooulad

“* govmvdacadoans Sw4 : info@sys2u.com Line ID : @sysZu

Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-TX to 1000Base-SX/LX SMF/MMF Media Converter, 1 SFP blank slot (Up to 220M-110 K...

ninusn | 38d08o ths:du | Wothsudu | asovapudodo | uasaim | AdvAcL§ Xpert 8

| _ ] dum

0 ¥ caART

HOME ¥ Wired > Media Converters (12) > LINK (11}

Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-TX to 1000Base-SX/LX SMF/MMF Media Converter, 1 SFP blank slot (Up
to 220M-110 KM)

* SFP Module not included

dayandanael

Data Sbeega(oﬂ MB)
* SOURGE: WWW.SYS2U.COM

20100406-140721
UT-1310

Product No
Model No:

Manufacturer: Link

§;800-13% 1szudin 1,800 um
3,700 VN (uinumsyadin)

suaviduatia

aunsal Media Converter uuu 1 waiw finsiln
10/100/1000Base-TX 1liflu 1 wasw 1000Base-
SX/LX (SFP) #adauuu RJ-45 uas LC (dasladgdu
SFP Module) Tfdwfuwlasansa UTP Wiu s
Optical Fiber (Singlemode u3a Multimode), sa93u
T8E0 220 Wies - 110 Alawas Tanduatdu SFP
Module Wtdantaaru * Wi SFP Tugau i

ﬁ Auarsulszdu 1 1 (Carry-in)
ok &

efanviulg, unAu

wuzindudn Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-TX to
> 1000Base-SX/LX SMF/MMF Media Converter. £3
SOURCE: WWW.SYS2U.COM

AnaneazIane (Specification)

Uszuanailnsal

sl alow

Optical Fiber Mode
wasv UTP

wasv SFP

aua /hwtn

DIP Switch

ailn7al Media Converter uuu 1 wasw Ainviiv 10/100/1000Base-TX ‘liliilu 1 waiw 1000Base-SX/LX
(SFP) adiauuu RH-45 uas LC (daslagAu SFP Module) Tfdwiuualassin UTP lilu & Optical
Fiber (Singlemode »3a Singlemode), 3asfussaiznie 220 wias - 110 Alawas Tauduardu SFP Module 7
@anldou

dwiuudasaa UTP hilu &e Optical Fiber sav¥usyagvng 200 wias - 110 Alawas duaglfu SFP
Module Aianldau

sassuvomeiWiuasaandauy Multimode uat Singlemode fuarAy SFP Module Wi§antafau
1 wasv uuu RJ-45 anu$ 10/100/1000 Mbps Auto-MDI

1 waiwn SFP Slot A3 1000 Mbps (SX/LX)

109.2 x 73.8 x 23.4 uu / 158 Afu

DIP 1 - LFS: Enable/Disable Link-Fault Singnaling (LFS)

anuaenuduan (A Closer Look)

sys2u.com/Product.php?ProductiD=20100406-1407218&Link_UT-1310 1/5



UT-1310

ur-1314

UT-1310 : 10/100/1000Base-T to 1000Base-SX/LX (SFP) Converter, without SFP

UT-1314 : 10/100/1000Base-T to 1000Base-SX (SFP) Converter, with SFP(UT-9104)

UT-1314-10 : 10/100/1000Base-T to 1000Base-LX (SFP) Converter, with SFP(UT-9104-10)

UT-9104 : Mini GBIC, 1.25G SFP-type Multimode, 3.3V, 220/550m

UT-9104-10/30/50/70/110Km : Mini GBIC, 1.25G SFP-type Singlemode, 3.3V - 10/30/50/70/110km

O

Main Features :

Standards :

e Complies with IEEE 10/100Base-TX, IEEE 802.3ab 1000Base-T e External power supply

¢ and IEEE 802.3z 1000Base-SX/IX standards
Interface :

o One 10/100/1000 Mbps Ethernet port

¢ Auto MDI/MDI-X support on R}-45 port

¢ One SFP slot for Gigabit links

¢ Extends distances up to 220m for multi-mode SX

(110km with long-haul singlemode) under full-duplex mode

Management :

o link Fault Signaling

« Alarm LED illuminates to indicate link failure

o Status LEDs for easy monitoring of device's status

A

) Product Introduction & Benefits

The UT-1310 media converter is specifically designed to offer fiber
advantages for mission-critical networks like Telco/ISP backbones,
cable operators, banking and enterprise networks.

The UT-1310 can reduce network downfime and increase Quality
of Service levels. The converters are completely transparent when
installed, so the network performs exactly the way it would do
normally-only now, it can incorporate both copper and fiber mediums.
This flexibility in cabling allows network managers to put fiber cables
anywhere within a network without changing the arrangement of
the copper-based Gigabit segments.

Their compact size allows the converters to be wall-mounted to
save space, Several converters can be simultaneously installed by
using the UT-3012 12-slot, 19" rack-mountable chassis.

The UT-1310 takes advantage of intelligent connection technology
to support Auto-negotiation, thereby eliminating the hassle of
manually configuring or monitoring setfings.

This ensures plug-n-play operability.

. Mechanical & Environmental :

e Chassis-compliant (internal power supply)

¢ FCC Class A & CE approved

o RoHS Compliant

o Included AC power adapter 220 VAC / 12 VDC, 1A
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tandards

Port :

Max Distance :

Emissions :
Weight :

Dimensions :

DIP Switches ;

Power :

Temperature :

Humidity :

Unit LED :

) Applications -

[EEE 802.3  10Base-T

IEEE 802.3u  100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T
IEEE 802.3z  1000Base-SX/IX

UTP Connector : 1x RJ-45 type
Fiber Optic Connector : 1x SFP type

UTP : 100 meters (Cat. 5/5e or beter)
Fiber Optic : SFP ; 220/550m, (Multi Mode)
; 10 - 110km, (Single Mode)

FCC Part 15 of Class A & CE approved
158 g
109.2 x 73.8 X 23.4 mm (D x W x H)

DIP 1 - IFS : Enable/disable Link-Fault Singnaling (LFS)
DIP 2 - RSV : Reserve

AC Power Adepter; 12V DC @ 0.5A

Operating : 0C to 50°C
Storage : -20°C to 70°C

Operating : 10% to 80% RH
Storage : 5% fo 90% RH

1000 : Green - llluminated when data packets are being transmitted at 1000Mbps

LFS : Red - llluminated when failure occurs on fiber or copper link

INK/ACT : Green - llluminated when receiving link pulses from compliant devices
- Flashing when data packets are being transmitted / received

PWR : Green - llluminated for normal operation

10/100/1000 M TX

C7 sleA\
UT-1310 rﬁmmf"
- k!

%", Distance up fo 110 km
5 with UT-9104-110
3,
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The diagram on the left illustrates a typical application for the UT-1310 converter.
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10/100/1000 MTX 0 r
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The actual distances will depend on several factors, including the qudlity of cables used and the terminal equ'{ﬁ’ﬂ‘?ﬂﬁﬁﬂhﬁﬂﬁﬁm’
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2. ndpdlnsiimiaslaadianiotne wuuyuesnsidmiuinfinigueneins dwiuldluouinm
anuasadevall 51A1 32,000 U

AaIANAITNUFIY

- faruasBunvesnwgegaliifiosndt 1,920x1,080 pixel vahitosndt 2,073,600 pixel

- §1 frame ratelsiifoandn 25 nEeIWNd (frame per second)

-1dwmalulad IR-Cut filter %30 Infrared Cut-off Removable (ICR) damfunnstuitnainléis
nansTunaznansfulag dnluda

_ flenailuastiosgn liinnndt 012 LUX dwifumsuansnind (Colon) uazhiinnndt 0.05 LUX
AusunsuananIne1en (Black/White)

- fuuasasunm (Image Sensor) laitaenian 1/3

- finaseranuemiiaigatudmiuenliiageaalitosnd 4.5 faduwns

- aunsansaduaadeulnIsaluli@ (Motion Detection) l¢

_ dnTauanITgas B oavesn EANLUANANIYBdLENIN (Wide Dynamic Range 1138 Super
Dynamic Range) ¢

~ annsoddeyanann (Streaming) Tuansldegaioy 2 unas

- 15 usnasgau Onvif (Open Network Video Interface Forum)

- annsadadayanainnldnusnasgiu H.264 Wueges

_ annsaldeanianasgiu IPva uag IPv6 g

_ ffeadourassuuiaiotne (Network Interface) wuu 10/100 Base-T #387n31 WAz @11156
yianldnnnnasgiu [EEE 802.3af %30 IEEE 802.3at (Power over Ethemet) ludaudiuariula

- ghndedldnasgiu P66 vieRndgunsaliftudndniuiundes (Housing) ldansgu 1P66
WI0ANI

_ gunsavhendléfigamagdl -10 °C fia 50 °C ueehaioy

- anansaldauiuanasgu HTTP, HTTPS, “NTP w3e SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE802.1X la

[ 1 Ly

Wuag1euee

- fiesdmiuliuiindoyaammieaiuduuy SD Card w58 MicroSD Card %38 Mini SD Card

- $99il Software Development Kit (SDK) #58 Application Programming Interface (API) Tu
JUkUUUY CD %38 DVD ﬁﬁﬁmﬁwégﬂﬁm wioannsn Download AIULYAKHER

- I¢5usnmsgrusuanuvasadiesierldau

nandadlaFunmsgIusUsTUUNSIANITAInA DY

e2Pe e22¢

nandadldFuiasgudunsuimsdansuieuimsnuiiinuam

naiTenankazamdnuasiugwessruundedvsiminesle atuieuiueeu 2562
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9. gunsaltuina 1wk muATee (Network Video Recorder) Wuu 8 989 5901 22,000 UM

ARANBATNUFIY

- HugUnsniudmnifioduiinnnanndednsimizaslalasians

~ anansatuiinuaztusanuldmunnnsgiu MPEGS viie H.264 wiohinin

- 195usnmsgnu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

_ fipadendaszuuaiotns (Network Interface) Wuu 10/100 Base-T w3efini1 d1uaulsitiey
N1 1 494

_ annsatufinnnuazdininiiendninaiinuasideaveaningegalidesndt 1,920x1,080
pixel v38liltiaanin 2,073,600 pixel

_ gnansaldenfiuniasgiu “HTTP %3e HTTPS” , SMTP, “NTP 3@ SNTP”, SNMP , RTSP l¢i
Juedrades

- fimhodaiudeyadnsundensaslialagians (Surveillance Hard Disk) ¥iln SATA 9u1n
augsalidesnin 8 T8

- fioadioude (nterface) wuu USB shuauliitesndi 2 deq

- g TalduanLanAsEIL IPVA uaz IPV6 L

- @il Software Development Kit (SDK) #58 Application Programming Interface (API) Tu
JUUUMs CD %30 DVD fifianAvdgnses vieannsa Download Anviuladigias

- annsauansnwiituiinanndednaiaiasUariussuuniedigla
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AndasliunaTgIuiunsUImsInn e UTMsURTgAIN W
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10. qﬂﬂszﬁﬁuﬁﬂmwmwﬂ%ﬂjw (Network Video Recorder) uu 16 489 51A1 61,000 U™
AIANYISNUFIU

' !

| & ea a A o = v a
= LUUQUﬂiﬂJ‘V]Na@N’WL‘WEJ‘U‘LW\ﬂﬂ’]Wﬁ]'mﬂa’eN’NﬂiﬂﬂiﬂEJLQW’TS’/

- l@¥usnasgnu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

_ fdaadendaszuuiniedny (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T #3afn31 91u7u
laitlaenin 1 ¥eq

. mmmﬁ’uﬁnmwLLammWLﬁaLLammaﬁmmazLﬁamﬁuaqquaqﬂlﬂﬁami’] 1,920x1,080

- annsatuiinuazdudanmldmuunnsgiu MPEGE wie H.264 viFefind
pixel M3olidosndn 2,073,600 pixel
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~gnsaldemufusinsgiu “HTTP w3e HTTPS”, SMTP, “NTP %38 SNTP”, SNMP, RTSP 16
Wuedhaiey

- fmhedafudeyadmiundonsaslalagians (Surveillance Hard Disk) ¥ila SATA 2119
AugTlidvesnit 16 TB

-~ fideudeude (nterface) wuu USB Sruubitfesndy 2 dos

- ansaldaununnsgiu IPvd uag IPv6 el

_ 93l Software Development Kit (SDK) #38 Application Programming Interface (API) Tu
suLuLLsY CD vide DVD filavavignsies viSeamunsa Download anciulasiidn

_ @nnsaudasnniituiinanndednaviriiestashuszuuaiedigld

4

- fudndodldsummsgudiunsuImsiansEeusmsuitinun 1w

11. qﬂﬂicﬁﬂ’uﬁﬂmwchum?afdw (Network Video Recorder) kuu 32 489 51A1 125,000 U™

ARIANBAITNUFIY

- Hugunsaiindmniitetuiinnmanndesivaslalagians

- anunsaduiinuazdudanmladnuninsgiu MPEGE w3 H.264 %3ednin

- lagutasgu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

 fidoadiouraszuuiaiatis (Network Interface) Wuu 10/100/1000 Base-T v3efinia $1uiu
laifesnadn 1 ged

- annsaduiinanuasdanmiteuaniwaianuaziBanuainmgegalitiosnin 1,920x1,080
pixel Wsolitioandn 2,073,600 pixel

~ansaldaufuanasgiu “HTTP w3e HTTPS”, SMTP, “NTP %3a SNTP”, SNMP , RTSP 14
Juedhatloy

- fimhedafivdoyadmiundeisastalagiams (Surveillance Hard Disk) ¥ila SATA 4u1n
anugslidesnda 32 T8

- fiveufeuse (Interface) wuu USB drnuliidesnd 2 v

- ansaldaumusnnsgiu IPva uag IPV6 L

_§9ail Software Development Kit (SDK) 138 Application Programming Interface (API) Tu
JUMUUWEHY CD %38 DVD fifiauAviSgnees sFeanansa Download wniiuladdkdn

- gunsauannndiiuiinanndednsiriaslaniussuuiasetneld
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- aﬂniiuwmmuaa f99d1U15A%191ULUY In-Line (Bridge) 38 Transparent L@z
Span-mode (Monitor) mwsumsmaaqumnssulmﬂuasmuaEJ
_ slannuanunsalunisinausasunilos Web Application #1aq 16 Tagsaefu HTTPS Léiu
9t ey
_ AnnsaiutavdisvazidunnasasIadeunsltan (Logging/Monitoring) 'lugﬂu,uu Syslog &
- gnansaUSuidieuaan (Time Synchronization) fugunsainieuenld
- sesfunstestunsgnlaudivaeitineg laedales dtail
- Cross-site Scripting
- Cookie Poisoning
- Buffer Overflow
- SQL injection
- annsavhsenumsgnlasdlaluguuy %30 PDF 138 XLS vi3oAnin
- EUNTOLTUANNIATFIY |
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29. mmwsuammumsmﬂauwamaiLLa.,aUnsm WU 2 (Wum 42U) 518 22,000 U
ﬁcuanmuuwusﬂu
- \Jug Rack Un vun 19 7 42U Taeiirnunielidtiesndn 60 wuRwns anudnlddaendy
110 Lsuumumua.,mmqﬂuuaamw 200 WURLLAT ,
- nananwanuiuadeudnyduuuguieliih (Electro-galvanized steel sheet)
- feadeulni Swauliddesndn 12 veq

a o ] (% 14 v ! Y
- UNAAUAIRIUIZUNEAINUTDU Tidilesnin 2 7 S
Jungnaot

Wnasrianauazgaidnusiuguiiasdinonfuned adudiouthnay 2562 -Ru‘ § quuad)
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30. Cﬂﬁ’]Wﬁ‘U"\]ﬂLﬂ‘ULﬂi@QﬂBNWQLﬂaiLLauﬂﬂﬂim LL‘UU'V] 3 (vu1m 42U) 57A1 130,000 U
ﬂmanwm“wumu

- fiug Rack T vunn 19 th 42U Tneflmundrdlitosndy 60 wufns eodinliifesn
110 wufas wazenugalitosndy 200 wudwns

- nananmanusuiadeudanzduuuyuieglni (Electro-galvanized steel sheet)

- fideadeulnih Swaulidesndt 12 9es "

- fnaudwmsuszueanuiou litesndt 2 i
a v da

- fivszgmintunuulansiiigngu

- flneam gunseladudayaytes (VM Switch) uaz ulluiurindouusrdudir (touch pad)

D

fignesnuuy wasAnfsegnielug Rack
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31. gunsainsenedyn (L2 Swit
"
AMANEMENUFIY

4 ! o
_e-T NIDANIT ITUIU

33. gunsainszaNed

e, -

&
ﬂmanwm“wuﬁ U

D.

, msamaumaivumﬂsam
laltfownin 24 %84
o/ o 1 d 1 1 1
. ﬁazyzmnﬂ,wu,amamuzmaqmsmmwmLﬂsaumasxumﬂ‘%ammmm

- 5995U Mac Address laliidaanin 16,000 Mac Address
- gnunsaudinsdanisgunsaliumialusunsa Web Browser 16

34. aﬂnsmﬂiumaammm (L3 Switch) aunm 24 %84 59A1 120,000 UM
AANWE wuﬁ'm
- uanwmvmwmulﬂﬁaﬂnd'\ Layer 3 984 OS| Model
- aunsadumnidumassetnelaglélusinnea (Routing Protocol) RIPv2, OSPF il 2 %a&
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Tnavids uoa 8 @ (LED TV) wuu Smart TV \Ales
5.5.1 s¥AuUAMNALIBEARaNIM 1366 X 768 finiva
YUn 32 ‘ﬁ'z 9,500  |vwiagendi 32 i 56
Wusensueninasgiu
5.5.2 sedummazdenTeAT 1920 x 1080 Aniva
- 9wA 40 ih 14,000 56
- wun 48 i 18,700 56
- YU 55 i 19,600  |wuegendi 55 fi 56
Wuswnisueninmsgiu
5.5.3 sEuAazidunTaniw 3840 x 2160 AnLa ’
- awn 49 i 24,100 _ 56
- 9 50 i 24,400 56
- qwn 55§ 27,500 * |wwngendr 55 i 56
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5.4 TnsiAy waa 8 A (LED TV)

5.5 Tnsvieyd waa 8 A (LED TV)

wuy Smart TV
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Tutis 3) Bissyusdierssauieinsaiuiangian

1) szuanuasden Wuanwasideavesnsniy (Resolution) ... WNLYa
2) wwwismuadiurunssnmdud ..... i

3) WAAINIWAIEMABANT WUU LED Backlight

a) dasde HDMI lsifesndn 2 deq Wenadlende dyananimuasides
5) dosde USB liitlesndn 1 dee seefulwd n1w was tazameuns

6) fldhsudnam Digital Tuda

1) seaumnnyaziaen WuanuasiBenvasaani (Resolution) ......... Fnia
oo ) d
2) vuefisuadurunne AU ......... i

3) UARININAIBMABAATW WL LED Backlight

a) ansadounadumediiald (Smart TV)

4) Fasdia HOMI litfasndn 2 des vilenmadeudadynunmuasdos
5) dasdie USB Litfaandt 1 9aq sesfulvdnm was uaznmeuns

6) fishYudyuiinea (Disital) Tusi
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